
2,300,000  円
2,300,000  円
1,725,000  円
2,280,000  円

No. 摘要

1 2,280,000 1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

1,150,000  円
1,150,000  円

―  円
770,000  円

No. 摘要

1 770,000 1 落札

2 848,000 2

3 1,039,830 3

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立小・中・特別支援学校消防設備保守点検業務委託

開札日時 令和6年8月5日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社中平電気

ヨシダ防災株式会社

有限会社ヤマト防災

履行場所 富士見市立学校（18校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

市立富士見特別支援学校充電保管庫購入

開札日時 令和6年8月29日　午後1時30分

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和6年度国民健康保険特定健康診査受診勧奨通知作成業務委託

開札日時 令和6年8月20日　午後1時30分

能美防災株式会社　北関東支社

履行場所 富士見市役所保険年金課

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出が１者であったため、取止め

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社川村教育システム

石井商事株式会社

履行場所 富士見市大字上南畑地内（市立富士見特別支援学校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名



766,450  円
766,450  円

―  円
491,600  円

No. 摘要

1 491,600 1 落札

2 594,100 2

3 辞退

履行場所 富士見市役所ＩＣＴ推進課

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

ミツイワ株式会社　営業本部

入札結果表
指名競争入札

案件名 iPad（第10世代）用消耗品の購入

開札日時 令和6年8月30日　午後1時30分

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

株式会社大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ
販売課

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)


